
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 1Г. /1 .  ^OU>
г. Краснодар

№ ЗшЪУЬй-etc

О внесении изменений в отдельные приказы региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», в целях устранения технических ошибок 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 1 приказа региональной энергетической комиссии -  де
партамента цен и тарифов Краснодарского края от 07.12.2020 № 294/2020-вк «О 
внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии -  департа
мента цен и тарифов Краснодарского края от 30.10.2019 № 259/2019-вк «Об уста
новлении тарифов на очистку сточных вод» изменение, заменив слова «271/2019- 
вк» словами «259/2019-вк».

2. В приложении 1 к приказу региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2018 № 296/2018-вк 
«Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» цифры «50,82» 
заменить цифрами «50,83».

3. Подпункт 1.1 приложения 1 к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 12.12.2018 № 
174/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» из
ложить в следующей редакции:

«_________________________________________________________________________________
1.1 система централизованного водоснабжения и водоотведения Тихорецкого городского поселения

Тихорецкого района
с 01.01.2019 по 30.06.2019 38,05 45,66 30,36 36,43
c01.07.20l9 по 31.12.2019 39,03 46,84 31,13 37,36
с 01.01.2020 по 30.06.2020 39,03 46,84 31,13 37,36
с 01.07.2020 по 31.12.2020 40,59 48,71 32,37 38,84
с 01.01.2021 по 30.06.2021 40,59 48,71 32,37 38,84
с 01.07.2021 по 31.12.2021 42,21 50,65 33,66 40,39
с 01.01.2022 по 30.06.2022 42,21 50,65 33,66 40,39
с 01.07.2022 по 31.12.2022 59,48 71,38 52,64 63,17
с 01.01.2023 по 30.06.2023 55,63 66,76 46,27 55,52
с 01.07.2023 по 31.12.2023 55,63 66,76 46,27 55,52

».
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4. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2018 № 
225/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду» изменение, изложив 
таблицу в следующей редакции:

«
№ Наименование организации Питьевая вода
п/п тариф без НДС (руб./куб.м) тариф для населения с НДС 

(руб./куб.м)
1 АО «Успенский сахарник», Успенский район

с 01.01.2019 по 30.06.2019 15,07 18,08
с 01.07.2019 по 31.12.2019 15,07 18,08
с 01.01.2020 по 30.06.2020 15,07 18,08
с 01.07.2020 по 31.12.2020 15,19 18,23
с 01.01.2021 по 30.06.2021 15,19 18,23
с 01.07.2021 по 31.12.2021 16,19 19,43
с 01.01.2022 по 30.06.2022 16,19 19,43
с 01.07.2022 по 31.12.2022 17,03 20,44
с 01.01.2023 по 30.06.2023 17,03 20,44
с 01.07.2023 по 31.12.2023 17,93 21,52

».
5. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис

сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 18.12.2019 № 
3 50/2019-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду» изменение, заменив 
слова «Удобного, Передового» словами «Удобненского, Передовского».

6. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 05.12.2018 № 48/2018- 
вк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» изменение, 
заменив цифры «57,25» цифрами «57,27».

7. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  департамента 
цен и тарифов Краснодарского края от 16.12.2020 № 371/2020-вк «О внесении 
изменений в приказ региональной энергетической комиссии -  департамента цен 
и тарифов Краснодарского края от 19.12.2018-вк «Об установлении тарифов на 
водоотведение» изменение, заменив в наименовании, пункте 1 приказа и наиме
новании приложения к приказу слова «328/2019-вк» словами «328/2018-вк».

8. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 16.12.2020 № 
378/2020-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» из
менение, заменив цифры «39,94» цифрами «43,94».

9. Внести в приложение 1 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 20.11.2020 № 
118/2020-вк «О внесении изменений в приказ региональной энергетической ко
миссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 07.12.2018 № 
116/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»» 
следующие изменения:

слова «119/2020-вк» заменить словами «118/2020-вк»;
цифры «44,67» заменить цифрами «44,87».
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10. Внести в приложение 4 к приказу региональной энергетической комис
сии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 14.12.2018 № 
342/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение и 
транспортировку сточных вод» изменение, изложив подпункт 7.3 пункта 7 раз
дела 1 в следующей редакции:

«
7.3 Прочим потребителям тыс. м3 73,187 405,349 428,23 428,23 428,23

».
11. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель


